
Zarządzenie nr 14/2024 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

z dnia 18 marca 2024 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji ds. przygotowania wniosku o akredytację dla kierunku 

pielęgniarstwo, studia pierwszego stopnia, w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita 

Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa   

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) w zw. z art. 128 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 

r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 742 z późn. 

zm.) oraz § 36 ust. 1 Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję Komisję ds. przygotowania wniosku o akredytację dla kierunku pielęgniarstwo, 

studia pierwszego stopnia, w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w 

Gnieźnie Uczelnia Państwowa  (zwaną dalej Komisją) w następującym składzie: 

1) mgr Beata Sander – Koordynator Komisji 

2) inż. Karolina Majchrzak – Członek Komisji 

3) dr n. med. Sylwia Gradowska-Burczyk – Członek Komisji 

4) dr hab. n. med. Grażyna Bączyk, profesor ANS -Członek Komisji 

5) dr n. med. Agnieszka Ulatowska, prof. ANS – Członek Komisji 

6) dr n. biol. Anna Basa, prof. ANS – Członek Komisji 

7) mgr piel. Alla Rejniak – Członek Komisji 

8) mgr piel. Małgorzata Bosacka – Członek Komisji 

9) mgr piel. Danuta Węgrzyn – Członek Komisji 

10) mgr piel. Jadwiga Surdyk – Członek Komisji 

11) mgr Kamila Pryka – Członek Komisji 

 

§ 2 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelni Państwowej 

 

prof. dr. hab. n. med. Paweł Chęciński 


